The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 3: De virtutibus theologicis et cardinalibus Caput 7: De iustitia (5)

Item Tullius:

Iustitia est miseris subvenire.

Nunc autem quod agit justitia in subveniendo miseris,
quod prudentia in praecavendis insidiis,
quod fortitudo in perferendis molestiis,
quod temperantia in coercendis delectationibus pravis,
non ibi erit, ubi nihil omnino mali erit.

Augustinus Hipponensis, *De trinitate*, 14.9 (CCSL 50A,
W.J. Mountain ed., pp.439-40, ll.38-42).